16-001 Kleosin, Ignatki 43 A,       www.limir.pl;    limir@limir.pl;      tel./fax (085) 661-70-90  tel. (085) 663-27-42
®
Romuald Ryszard Kotowicz, Lech Adam Krysiuk
K-22
SPRZĘGŁA HYDRAULICZNE TYPU SH
Sprzęgła hydrauliczne SP to zbiorniki stanowiące element węzła cieplnego. Przeznaczone są do
rozdzielenia obiegu kotłowego i grzewczego. Stosowane jest w układach średniej i dużej mocy,
składających się z jednego lub wielu kotłów grzewczych.

całkowita
H [mm]
Wysokość
h1 mm]
Wysokość
h2 mm]
S [mm]
Króciec
A, B, C, D
[mm]
Króciec
E
[mm]
Masa
[kg]
SH40/100 4,5 100 850 400 315 300 40 17
SH50/100 4,5 100 850 400 315 300 50 19
SH50/150 15 150 1120 550 375 350 50 30
SH65/150 15 150 1120 550 375 350 65 32
SH80/200 40 200 1355 700 420 420 80 44
SH100/200 40 200 1355 700 420 420 100 47
SH80/250 64 250 1430 700 455 480 80 48
SH100/250 64 250 1430 700 455 480 100 51
SH125/250 64 250 1430 700 455 480 125 57
SH100/300 127 300 1855 1000 520 520 100 80
SH125/300 127 300 1855 1000 520 520 125 88
SH150/300 127 300 1855 1000 520 520 150
Rp1/2”
104
SH150/400 241 400 2300 1400 540 625 150 140
SH200/400 241 400 2300 1400 540 625 200 151
SH200/500 490 500 2750 1600 665 730 200 200
SH250/500 490 500 2750 1600 665 730 250 216
SH250/600 786 600 3145 1800 765 830 250 360
SH300/600 786 600 3145 1800 765 830 300 375
SH300/800 1632 800 3645 2100 865 1030 300 390
SH350/800 1632 800 3645 2100 865 1030 350 460
SH400/800 1632 800 3645 2100 865 1030 400 540
SH400/900 2278 900 4055 2200 1000 1130 400 435
SH450/900 2278 900 4015 2200 1000 1130 450 776
SH450/1000 3074 1000 4345 2400 1060 1240 450 1150
SH500/1000 3074 1000 4345 2400 1060 1240 500
Rp3/4”
1220
        Wymiary, rozmieszczenie oraz ilości króćców przyłączeniowych mogą zostać zmienione zgodnie z indywidualnymi wymaganiami